
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001540720

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001540720

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Málaga

NIF: S4111001F

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función

Pública en Málaga
	Dirección: Avenida de la Aurora
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO INTERPRETACIÓN OO.JJ.

RONDA,COIN,ESTEPONA(16.07.2024 A 15.08.2024)
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000984553
División por lotes: No
Clasificación CPV
79540000-1 - Servicios de interpretación

Descripción: SERVICIO INTERPRETACIÓN OO.JJ.
RONDA,COIN,ESTEPONA(16.07.2024 A 15.08.2024)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.708,46 €

Importe total (sin IVA): 2.238,40 €

Valor estimado: 2.238,40 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 16/10/2024 07:45:51 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMjdhNTVhZmUyM2VkY2NSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001540720

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 09/10/2024
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: A28517308
Adjudicatario: 	EULEN SA
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

2.238,40 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

2.708,46 €

Nº de licitadores presentados: 1

	 

D.G. de Contratación 16/10/2024 07:45:51 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMjdhNTVhZmUyM2VkY2NSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


